مضامین مناسبات

تمام خط و کتابت منبر الفضل قادیان سحر گورد اپور پتہ پر ہو

چندہ غیر مالک سے سات روپے

قیمت بہت حال پیش کی تھی وہی سے سالانہ

Digitized by Khilafat Library

آخری مانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے حقیقت الوحی ۱۵

جلد ۱۰ نومبر ۱۹۱۵ء | چہار شنبہ مطابق ۲ محرم ۱۳۳۳ھ | نمبر ۶

تذیبات

حضرت خلیفہ برقی فضل عمائدہ اللہ کی طبیعت بفضل خدا
اچھی ہے۔ فاحمد لندہ
مستورات میں حضرت کا درس قرآن برابر ہوتا ہے اور سجدہ
میں مگر مولوی سید سرور شاہ صاحب دس جیتے ہیں
ترجمہ القرآن پارہ اول کا بڑا حصہ نوٹ قلمبند ہو کر
انگریزی میں سرعت لکھا جا رہا ہے پس میں پہنچے ہی
انشاء اللہ بہت